
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 21 февраля 2023 года № 16
п. Мирный

Об уплате членского взноса 
в Ассоциацию «Совет муниципальных 
образований Вологодской области»

Рассмотрев ходатайство Главы сельского поселения Кемское, Совет 
сельского поселения Кемское РЕШИЛ:

Поручить Главе сельского поселения Кемское перечислить в 
Ассоциацию «Совет муниципальных образований Вологодской области» 
членский взнос за 2023 год в размере 3 630,0 руб. (три тысячи шестьсот 
тридцать рублей).

Глава
сельского поселения Кемск Г.А.Ширяева


